
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-10-25-000242-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F161GL35801

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів ,що складається з прав вимоги
та інших майнових прав за кредитними договорами ,що укладені з суб'єктами господарювання та
фізичними особами ,а також дебіторської заборгованості, нерухомого майна та основних засобів а
саме: Активи АБ «ПОРТО -ФРАНКО», право вимоги за кредитними
договорами:№39/2-10,№6/2-11,№673/1-13,№9-2013,№2-2011,№1111/1-06,№61/21USD,№137/1-12;майнов
і права за кредитним договором:№939/1. Активи АТ «ДЕЛЬТА БАНК», право вимоги за кредитними
договорами:№ 02/108/08-КЛТ від 22.09.2008,№ НКЛ-2006789 від 21.06.2011,№ 51/КВ-08 від
20.06.2008,№ ВКЛ-2007222 від 26.08.2011,№ НКЛ-2007128 від 13.10.2011,№ КФ-ВКЛ-2011126 від
09.10.2012,№ НКЛ-2007423 від 15.09.2011, № 11382501001 від 15.08.2008,№ ВКЛ-2003465 від
17.06.2011,№ КТУ001-06М (10415078000) від 20.01.2006,№ 11085537000 від 28.11.2006,№
11156489000 від 18.05.2007,№ ВКЛ-2023271 від 09.10.2013,№ 14/014/08-Z від 09.04.2008,№
02/071/06-КЛТ від 14.06.2006,№ 02/007/09-КЛТ від 13.03.2009,№ 02/053/07-К від 17.04.2007,№
3.3ДС/285/2007-КЛВ від 10.09.2007,№ 22/10/08-КЛТ від 26.02.2008(Б2-01.03.2011),№ 13/003/2009-
КЛТ від 03.07.2009,№ 49-КМК-07 від 07.03.2007 (Б2-19.04.2011),№ ВКЛ-2010095 від 22.02.2012,№
10.01/3-КМК-12 від 06.07.2012,№ ВКЛ-2010634 від 21.06.2012,№ КФ-АН-2009809 від 25.09.2012,№
НКЛ-2006826 від 21.07.2011,№ КФ-2024520 від 05.12.2013,№ 11389931000 від 02.09.2008,№
11281222000 від 28.12.2007,№ 11099062000 від 21.12.2006,№ 11409034002 (КО-08-55) від
29.09.2008,№ 11386685000 від 26.08.2008,№ КЮ-ВКЛ-2016251 від 20.03.2013,№ 02/119/07-КЛТ від
11.07.2007,№ ВКЛ-2006794 від 20.06.2011,№ ВКЛ-2006977 від 20.07.2011,№ ВКЛ-2007239 від
01.09.2011,№ ВКЛ-2006504 від 14.05.2011,№ ВКЛ-2009884 від 29.12.2011,№ 28.3/134-КМК-07 від
06.12.2007,№ К-2005220 від 21.10.2010,№ 1128701100 від 23.01.2008,№ 11340344000 від
25.04.2008,№ 11409015000 (КО-08-45) від 18.08.2008,№ 11349065000 від 22.05.2008,№ 11364422000
від 07.07.2008,№ 11298795000 від 14.02.2008,№ 11191088000 від 30.07.2007,№ 11366694000 (337
КОЮ) від 05.02.2008,№ 11362255000 від 19.06.2008(Б2-29.10.2009).Майнові права за кредитним
договором:№02/024/08-КЛТ від 03.03.2008.Дебіторська заборгованість за обслуговування поточного
рахунку в кількості 6 позицій. Прострочена забогрованість по комісії(За оформлення карток СПД).
Активи АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ »,право вимоги за кредитними
договорами:№27-04/06,№40-01-06,№64/2005,№469-01-08,№2062/06/ВКЛ-67,№68-01-07,№743-08-
ПК,№31-04/07,№43-05/07,№40-06/08. Активи ПАТ «БАНК НАЦІОНАЛЬНИЙ КРЕДИТ», право вимоги



за кредитними
договорами:№05.1-182ю/2014/2-1,№05.1-7ю/2013/2-1,№221ю/2011/05-2410/2-1,№05.1-118ю/2013/2-1,№
101Ю/2011/05-1524/2-1,№192ю/2011/05-1982/2-1,№05.1-52ю/2-1,№196ю/2011/05-2001/2-1,№05.1-58ю/2
013/2-1,№05.1-242ю/2013/2-1,№05.1-4ю/2014/2-1,№142ю/2011/05-1734/2-1,№05.1-04ю/2015/2-1,№02-55
/89,№05.1-171ю/2013/2-1,№05.1-177ю/2013/2-1. Активи ПУАТ «ФІДОБАНК», право вимоги за
кредитними
договорами:№012/8088/2/14300,№1603Ю,№1441Ю,№012/6.2.1.4.0/11301,№012/ZAWV12/3/002. Актив
ПАТ «ІНТЕГРАЛ-БАНК», право вимоги за кредитним договором:№959. Активи ПАТ «КБ
«ІНВЕСТБАНК», право вимоги за кредитними
договорами:№52-02,№03-03,№106-07/ОД,№14-04,№92-08,№112-08/ОД,№08-09/ОД,№68-12,№78/06.Дебіт
орська заборгованість в кількості 2 позиції. Активи ПАТ «ЕНЕРГОБАНК», право вимоги за
кредитними договорами:№040713/01,№5,№50,№ОЮ-002030-403,№810-61,№06
КЛ,№51,№29-08/КФ,№126,№31,№136,№11,№130,№135,№2012-2.Майнові права за кредитними
договорами:№1,№101,№18-01/КЮ,№28833/311-72,№01423/004-30,№2504,№129 та майнові права за
кредитним договором(договір фактично відсутній). Активи ПАТ «КБ «АКТИВ-БАНК»,право вимоги
за кредитним договором:№0606/01 від 06.06.2012.Дебіторська заборгованість за договорами
:№01/10/13 від 01.10.2013,№РФ №0000835 від 11.03.2014,№б/н від 28.02.2014,№21/10/13 від
21.10.2013,№20/01/1 від 20.01.2014 та право вимоги на отримання Дебіторської заборгованості за
несанксіонованими овердрафтами по картковим рахункам фіз.осіб в кількості 177 рахунків. Активи
АТ «РОДОВІД БАНК»,право вимоги за кредитними договорами:№22.1/132-КЛТ-06,№79.1/002-
КЛТ-09.Дебіторська заборгованість за договором №01/2006. Нерухоме майно,а саме:будівля
спортивного клубу боулінгу з баром(літ А)та основними засобами у вигляді обладнання,заг.площею
2 319,6 кв.м.,що знаходиться за адресою:Полтавська обл.,м.Кременчук,вул.,Халаменюка,1. Актив
ПАТ «АКТАБАНК», майнові права за кредитним договором:№01-784/Т від 19.12.2011. Активи ПАТ
«БАНК КАМБІО»,майнові права за кредитними договорами: №014/1-2012/980 від
12.07.2012,№120/1-2010/840 від 21.12.2010. Активи АТ «ІМЕКСБАНК» ,право вимоги за кредитними
договорами:№298 від 05.05.2008,№305 від 18.08.2008,№145 від 07.02.2007,№292 від 21.02.2008,№83
від 01.11.2006,№240 від 31.07.2007,№173 від 13.04.2007,№74 від 17.04.2007,№212ф від 05.11.2007.

Початкова (стартова) ціна лоту: 201 652 555.86 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 10 082 627.79 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.12.2018 16:16:00

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


